
 平成２８年１２月２７日 

 

 

インターネットバンキング 

ご契約者様 各位 

 

たちばな信用金庫 

 

 

ペイジー（Pay Easy）における資金決済の一部中止について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、標記の件につきまして、他金融機関でインターネットバンキングを利

用した資金決済システムであるペイジー（Pay Easy）における収納機関である

ウェルネットを利用してAmazonのギフト券を不正に大量購入するといった事

象が発生しているとの情報を得ております。お客様の被害防止のためペイジー

（Pay Easy）における収納機関であるウェルネットの取扱いを平成28年12月28

日（水）より当面中止させていただくこととなりました。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。なお、ご不明な点などありましたら、当庫インターネットバ

ンキング担当窓口（０９５７－２２－１７７５）までご連絡下さい。 

 

 

以  上 


